ГЛАВНЫМ СПЕЦИАЛИСТ

ПО ДЕЛОПРОИЗВОДСТВУ

7 'Hi-1-ЗУБКОВ

05

копия
в ё Р н А

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

, 1 .Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического
развития Троснянского района Орловской области на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов.

2.Внести в установленном порядке в Троснянский районный Совет
народных депутатов прогноз социально-экономического развития
Троснянского района Орловской области на 2023 год и плановый период
2024 и 2025 годов.

собой.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за